Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 4, t))

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a pintura da
lombada da Estrada Fazenda Ipanema, no Bairro Barreiro, nas proximidades
do Bar do Cido.

JUSTIFICATIVA

re i tos por mu i to s,, J:lJ: 1' :ltJ", J:#,ill" oLoj il T#f*l ffi ff;
seguro de veículos e pedestres no local, principalmente no período noturno,
tendo em vista que a forma em que se encontra pode vir a causar acidentes
devido ao fato da pintura estar apagada e também por causa da sombra da
árvore que dificulta a visibilidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de laneiro de2. 2

q4'/
AD OSE FOC

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra